
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Area Didattica e Servizi agli studenti - Centro Rapporti Internazionali - Erasrnus Office
Decreto n. {o'1t ANNO 2024

IL RETTORE
VISTO il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. n.

337 del 12.05.2021.
VISTA la convenzione n. n. 2023-1-IT02-KA131-HED-000130424 sottoscritta con l'Agenzia Nazionale

Erasmus+ Indire (CUP H31123000260006)attraverso la quale si assegna l'importo di euro
446.332,00 per lo svolgimento delle mobilità Erasmus+ per il periodo 01.06.2023 - 31.07.2025.

VISTO il Bando Erasmus+ per l'assegnazione delle mobilità dello staff per attività didattica, emanato con
D.R. n. 915 del 15.10.2024 e, in particolare, l'art. 10 riguardo le modalità di assegnazione dei
contributi Erasmus.

VISTE le candidature del prot. Simone Digennaro e il prot. Davide Lanni pervenute secondo le modalità
predefinite dal bando.

CONSIDERATO che il prot. Simone Digennaro e il prof. Davide Lanni hanno presentato illearning agreement for
teaching per svolgere la mobilità Erasmus+ per attività didattica di n. 5 giorni ciascuno
rispettivamente presso la Lunex (Lussemburgo) e la Université Catholique de Louvain (Belgio).

ACCERTATO che i learning agreement for teaching presentati rispettano i criteri di ammissibilità delle
candidature e sono debitamente approvati dalle tre parti (beneficiario, università di provenienza,
università di destinazione).

ACCERTATO che la spesa massima prevista per le suddette mobilità, pari a euro 2.454,00, rientra nella
previsione di spesa come da D.R. n. 915 del 15.10.2024

DECRETA

Art. 1
In riferimento all'art. 11del Bando Erasmus+ per l'assegnazione delle mobilità dello staff per attività didattica, emanato
con D.R. 915 del 15.10.2024, il prof. Simone Digennaro e il prot. Davide Lanni risultano assegnatari della mobilità per
attività didattica rispettivamente presso la Lunex (Lussemburgo) dal6 al10 gennaio 2025 e la Université Catholique
de Louvain (Belgio) dal9 al13 dicembre 2024.
Ciascuna mobilità avrà durata di n. 7 giorni includendo n. 2 di viaggio.

Art. 2
I docenti vincitori, di cui all'art. 1, sono tenuti ad accettare la mobilità Erasmus assegnata entro dieci giorni dalla
pubblicazione del presente decreto.

Art. 3
I docenti vincitori, di cui all'art. 1, prima della partenza, dovranno sottoscrivere l'accordo per la mobilità all'interno del
quale saranno indicati la sede di destinazione, la durata della mobilità, il numero delle ore di lezione da erogare e
l'ammontare del contributo Erasmus.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università e pubblicato su www.unicas.it.

./
.,

UNICAS - Prot. n. 0031144 del 25/11/2024 -  Erasmus Office


